Além disso, o Nome, Cidade e Estado do sorteado serão disponibilizados no 

portal www.A12.com/santuario e pelo telefone 0300-2-10-12-10. 

6. DO PRÊMIO: 

6.1. O sorteado receberá como prêmio: (01) um automóvel Hyundai HB20 1.0, no valor de 

R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais), conforme descrito na clausula 1.2., retro. 

6.2. O ganhador será responsável por retirar o prêmio no local indicado pelo ‘Santuário Nacional’, 

mediante apresentação de documento de identificação com foto.  

6.2.1. Uma vez comunicado do prêmio, o ganhador terá (90) noventa dias, a contar da data do